[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 069/2009.

Monte Azul Paulista, 23 de Junho de 2009.

ILMO. SENHOR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE APELO  Nº. 001/2009, de 08/06/2009,  autoria do vereador Fábio Jerônimo Marques, APROVADA por unanimidade dos Senhores vereadores desta Casa de Leis em Sessão Ordinária realizada em 22/06/2009, para que V. Sra. tome providências imediatas no sentido de ser sanado os problemas de saúde existentes em nosso município, no tocante aos pacientes que necessitam de cirurgia  ortopédica, pois os mesmos vem sofrendo com a dor como também sérios prejuízos junto ao INSS, devido ao corte nos afastamentos e o não pagamento dos seus benefícios (auxilio doença).
Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

Dr. PAULO SERGIO DAVID,

DD. VICE-PREFEITO E COORDENADOR DA SAÚDE
NESTA.